є. бюро посередництва і продажі товару та мяса, на взірєць подібних інституцій за границею. Потреба такої інституції була від давна необхідима і майже

## Матеріяли до історії зносин Галичан з Буковинцями.

Ч. 45.

Лист Осипа Барвінського до Із. Воробієвича.
Львівъ 31. Мая (12. Червня) 1867.
(Дальше.)

Отъ що мнї припало на думку: чи недобребъ було зібрати всі твої такъ печатані ячъ и непечатані поезїи и около нового року підъ заголовкомъ: «Трембіта» або «Флююра» Да. Млаки — видати зъ краснимъ переднімъ словомъ до тихъ поезий; кошта сего яби узявъ хоть одну часть на себе, другу и третю узялабъ громада — а можебъ ти змігъ взяти 4.